
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“MARTIN LUTHER KING” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
71021  ACCADIA  (FG) 

Via Roma, 24  -  tel. e fax.  0881 981370 
fgic819005@istruzione.it  -  www.icmlkaccadia.edu.it  –  fgic819005@pec.istuzione.it 

 
 Al personale Docente della Scuola  

Primaria di Sant’Agata di P. 

 

 Alle famiglie degli alunni della Scuola  

Primaria di Sant’Agata di P. 

 

Al SITO WEB 

 

            ALL’ALBO 

 
 

A.S. 2020/21 

CIRCOLARE n. 39 

 

 

Oggetto:  Sospensione delle attività in presenza 10-11 marzo 2021 – SCUOLA 

PRIMARIA – SANT’AGATA DI P. 

 

 

VISTA la comunicazione del Comune di Sant’Agata di Puglia acquisita agli 

Atti della Scuola con Prot. n. 958/A/16b del 05/03/2021 che ha per 

oggetto: “installazione fibra presso Scuola Secondaria di primo grado 

di Sant'Agata di Puglia” 

CONSIDERATO che i lavori interesseranno anche l’edificio scolastico di Via Volpe che 

ospita la Scuola Primaria e potrebbero protrarsi per qualche giorno; 

CONSIDERATA  l’impossibilità di garantire la DID in assenza di linea internet; 

 

 

 

 

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001002 - 09/03/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

mailto:fgic819005@istruzione.it
http://www.icmlkaccadia.edu.it/
mailto:fgic819005@pec.istuzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

1. La sospensione delle attività in presenza degli alunni della Scuola Primaria di 

Sant’Agata di Puglia dal 10/03/2021 all’ 11/03/2021; 

 

2. Le lezioni saranno svolte in DaD per tutti gli alunni (compreso gli alunni BES) con 

attività sincrone ed asincrone come da circolari n. 35 del 04/03/2021 e n. 36 del 

05/03/2021 

 

 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                           Prof. Ottone Perrina
                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo 
                Stampa ai sensi art.3 comma 2, lgs. n. 39/1993                

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001002 - 09/03/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U


